

**AW Products ApS**

**Dronningens Vænge 1 st. th, 2800 Kongens Lyngby**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 25 44 55 46**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2023.

---

Aase Søgaard Rohde  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AW Products ApS  
Dronningens Vænge 1 st. th  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 25 44 55 46

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
19. regnskabsår

**Direktion**

Wilfried Hugo Heinrich Goecke  
Aase Søgaard Rohde

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod 120 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -92 t.kr. mod -515 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.876</b>	<b>119.512</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-521.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.876</b>	<b>-401.488</b>
Andre finansielle indtægter	112.120	12.269
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-170.763</u>	<u>-125.488</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-67.519</b>	<b>-514.707</b>
Skat af årets resultat	<u>-24.445</u>	<u>-615</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-91.964</b>	<b>-515.322</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-209.764</u>	<u>-629.722</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-91.964</b>	<b>-515.322</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	7.200
Varebeholdninger i alt	0	7.200
Tilgodehavende selskabsskat	1.528	1.511
Tilgodehavender i alt	1.528	1.511
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.070.368	2.149.495
Værdipapirer i alt	2.070.368	2.149.495
Likvide beholdninger	4.158	319.284
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.076.054</b>	<b>2.477.490</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.076.054</b>	<b>2.477.490</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.822.713	2.032.477
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.065.513</b>	<b>2.271.877</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	541	195.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.541	205.613
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.541</b>	<b>205.613</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.076.054</b>	<b>2.477.490</b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.662.199	113.000	2.900.199
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-629.722	114.400	-515.322
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.032.477	114.400	2.271.877
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-209.764	117.800	-91.964
	<b>125.000</b>	<b>1.822.713</b>	<b>117.800</b>	<b>2.065.513</b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>521.000</u>
	<u>0</u>	<u>521.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi ultimo		<u>2.070.368</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>137.314</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
Selskabet har ingen eventuallforpligtelser pr. 31. december 2022.		